

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

OSM Denmark ApS

**Amaliegade 33B
1256 København K**

CVR-nr. 30 53 65 33

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent



Tommy Christian Blomskov Olofsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	6
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	7
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSM Denmark ApS
Amaliegade 33B
1256 København K

Generelle oplysninger

CVR nr. 30 53 65 33
Hjemstedskommune København
Regnskabsår 3
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2016
Klient nr. 4 2600

Direktion

Tommy Christian Blomskov Olofsen
Bangsbo Plads 59, 1.
2720 Vanløse

Bestyrelse

Geir Arvid Sekkesæter
Ringstabekkveien 57
1358 Jar
Norge

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte at eje aktier i andre selskaber, der udfører shipping aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 199.648. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		-11.262	1.270.293
Personaleomkostninger		0	-1.254.725
Resultat før finansiering		-11.262	15.568
Finansieringsomkostninger		-3.660	-543
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.470	29.060
Resultat før skat		197.548	44.085
Skat af årets resultat	A	2.100	-10.457
Årets resultat		199.648	33.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.015	33.628
Reserve for nettoopskrivninger		219.663	0
Afsat udbytte		0	0
		199.648	33.628

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	B	274.663	139.060
Anlægsaktiver i alt		<u>274.663</u>	<u>139.060</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		77.176	0
Andre tilgodehavender		854	450
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		8.091	0
Likvide beholdninger		49.141	12.107
Omsætningsaktiver i alt		<u>135.262</u>	<u>12.557</u>
Aktiver i alt		<u>409.925</u>	<u>151.617</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	C	50.000	50.000
Overført resultat		219.663	0
Egenkapital i alt		<u>-32.715</u>	<u>-12.700</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.346
Gæld til tilknyttet virksomhed		84.013	88.514
Selskabsskat		73.964	10.457
Kortfristet gæld i alt		<u>172.977</u>	<u>114.317</u>
Gæld i alt		<u>172.977</u>	<u>114.317</u>
Passiver i alt		<u>409.925</u>	<u>151.617</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
A Selskabsskat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	73.964	10.457
Skat vedrørende datterselskaber	-77.176	0
Regulering af tidligere års skat	24	0
Renter af tidligere års skat	1.088	0
Selskabsskat i alt	<u>-2.100</u>	<u>10.457</u>

B Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	110.000	0
Årets tilgang	0	110.000
Årets afgang	-55.000	0
Kostpris ultimo	<u>55.000</u>	<u>110.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	29.060	0
Årets op- og nedskrivninger	212.470	29.060
Op- og nedskrivninger vedr. afgang	-21.867	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>219.663</u>	<u>29.060</u>
Balanceværdi ultimo	<u>274.663</u>	<u>139.060</u>

	<u>Nom.</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Tilknyttede virksomheder består af:				
OSM Crew Management Denmark ApS	50.000	100%	212.470	274.663

C Egenkapital

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	-12.700	37.300
Årets resultat	0	219.663	-20.015	199.648
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>219.663</u>	<u>-32.715</u>	<u>236.948</u>

D Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.